
 
ประกาศสภาเทศบาลตำบลท่าศิลา 

เรื่อง ปิดประกาศรายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลท่าศิลา 
สมัยสามัญสมัยที่ 4 ประจำปี 2566 

 
ตามที่สภาเทศบาลตำบลท่าศิลา ได้ดำเนินการประชุมสภาเทศบาลตำบลท่าศิลาสมัยสามัญ     

สมัยที่ 4 ประจำปี 2566 เมื ่อวันที ่ 29 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566 โดยประธานสภาเทศบาลตำบลท่าศิลา                      
และคณะกรรมการตรวจรายงานการประชุมได้ตรวจสอบแก้ไข มีมติร ับรองรายงานการประชุมดังกล่าว               
ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภา พ.ศ. 2547 แก้ไขเพิ ่มเติม (ฉบับที ่2)              
พ.ศ. 2554 ข้อ 34 แล้วนั้น 

 

  อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ 33 วรรคสี่ ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการ
ประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่2) พ.ศ. 2554 จึงให้ปิดประกาศรายงานการประชุม
สภาเทศบาลตำบลท่าศิลาสมัยสามัญสมัยที่ 4 ประจำปี 2566 ไว้โดยเปิดเผยรายละเอียดปรากฏตามสำเนาบันทึก
รายงานการประชุมแนบมาพร้อมนี้ 
   

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
    

ประกาศ ณ วันที่ 27 กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2567 
 
 
 

(นายสงค์ พรรณมาตย์) 
   ประธานสภาเทศบาลตำบลท่าศิลา 

 


